岡中央発第135号
令和元年8月吉日
各位
岡山県中小企業団体中央会
会　長　　晝　田　　眞　三
岡山県中小企業団体青年中央会
会　長　　恵　南　　敏　弘
選んで学べるセミナーズ「リーダーが変われば会社が変わる」のご案内

平素より、当会の事業運営につきましては多大なご協力を賜り、深謝申し上げます。
さて、当会ではこのたび、若手経営者の経営資質の向上を目指す活動の一環として５つの講習会を開催することと致しました。各講習会はそれぞれ独立した内容としておりますので、ご興味のある講習会にぜひお申し込み下さい。
◆参 加 費：無料

◆参加対象：岡山県商工会議所青年部連合会、岡山県商工会青年部連合会、岡山県中小企業団体青年中央会の会員のほか、岡山県内の若手経営者・後継者候補等
◆定　　員：30名
◆開催場所：丸田産業貸し会議室（岡山県岡山市北区本町6番30号第一セントラルビル5F）
※11月11日のみ岡山専門店会館（岡山県岡山市北区表町3丁目5−16）
◆申込み方法：各講習会開催2週間前までに下記ご記入の上、FAXかメールにてご送信下さい。
----------------------------------------------------------以下記入欄----------------------------------------------------------
	所属団体名
(組合青年部等)

	会社名

	会社での役職

	氏名

	連絡先
（電話番号）

	連絡先
（メールアドレス）

	開催日時
	ﾃｰﾏ名
	参加希望に○

	9月18日(水)

19時～21時
	町工場のおやじ　電気自動車に挑む！

	10月9日(水)

19時～21時
	ミスが少ない人は必ずやっている５S

	11月11日(月)

19時半～21時半
	SNSを活用した販路拡大・リピーター獲得のコツ

	2月19日(水)

19時～21時
	人材採用・定着難時代に！

ストップ離職！若手社員の心をつかむリーダーシップ

	3月18日(水)

19時～21時
	中小･小規模企業が使える補助金助成金の最新情報

[image: image1.emf]f ujita@okachu.or.jp

問合せ申込み先：岡山県中小企業団体中央会　組織支援二課（青年中央会担当：藤田・林）
TEL：086－224-2245　FAX：086-232-4145　MAIL：